\ , - JLrefeitura Municipal de Marialva
. CNPJ 76.282.680/0001-45
5
ANTA EFIGENIA -CE
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 4575/2023

Ordindrio Data: 22/06/2023

Credor: 31136 - LAR DA CRIANCA DE MARIALVA

Enderego: PRESIDENTE NEREU RAMOS

C.N.PJ.:  77.351.344/0001-70 Insc. Est.:
Banco: Ag: Conta:
Orgfio: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagio:  Dispensavel
Unlidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL N° Licltagdo.........z
Prog. Trabalho: 08.244.0006.2503 - SERVIG® DE PROTEGAC E ATEND. ESPECIALIZADO A N° Convénlo:
FAMILIAS E IND. (PAEFI) REC. FEDERAL
Elemento Besp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzide: 368
F, de Recurso: 31941 - MAG - FNAS - Bloco de Financiamento da Protegio Soclal Especlal de
Média e Alta Complexidade
Desdobramento: 5300 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
- Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
69.457.50 24.613,56 9.040,28 15.5673,28
Histérico: 1 - Empenho Orcamentdrio - REFERENTE A TRANSFERENCIA DE RECURSOS FNAS. COMPONENTE - PISO DE ALTA

COMPLEXIDADE 1 - PARCELA 03 e 04/2023

fTeEm Qo UN ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIO VLR TOTAL
49085 1 SERVIGO AUXILIC FINANCEIRO 9.040,28 9.040,28
Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 9.040,28

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeifura Municipal de Marialva, de de

EDUARDO NASCIMENTO

VALERIA ALVES

Prefeituca Municipal
de Marialva

72 JUN, W08

PAGO




22/06/2023, 16:05 Banco do Brasil

S - (3332221602946652016
221062023 16:05:44
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agencia 2278-0
Conta corrente 23030-8 MARIALVABL MAC FNAS
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncla (sem DV) 1267 MARIALVA
Conta corrente (com

DV) 18171

CNPJ 77.351.344/0001-70

Nome favoracido LAR DA CRIANCA DE MARIALVA DES ANTONIO

Finalidade CREDITO EM CONTA é ﬁ
NUmero documento  62.201 q?

Valor 9.040,28

Dastinagao 0

£ Data transferéncia 22/06/2023
"C" - CNPJ diferente
Autenticagiio SISBB ~ 3E465ADCCE25E62A
Assinada por JB578060 VALERIAALVES 22/06/2023 18:02:24
48881493 BRUNO COSTA DE COLIVEIRA 22/06/2023 16:05:44

Transagio efetuada com sucesso.

Jransagho efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNG COSTADE OLIVEIRA.
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social ’ i
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR

SE\'..KHARM DE

e-mail: social@marialva.pr.gov.br Assisténcia
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580 Social
Oficio n.? 065/2023 Marialva, 05 de junho de 2023.

limo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario Municipal da Fazenda

Assunto: Transferéncia de Recurso
Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar a
transferéncia do recurso FNAS, COMPONENTE - PISO DE ALTA
COMPLEXIDADE | — CRIANGA E ADOLESCENTE - Parcelas 03/2023 e
04/2023 no valor de R$ 9.040,28 (nove mil e quarenta reais e vinte e oito
centavos), da conta - 23030-8 Ag. 2278-0, para a conta do LAR DA CRIANCA
DE MARIALVA DESEMBARGADOR ANTONIO FRANCO FERREIRA DA
COSTA.

Sem mais para 0 momento, estamos a disposi¢dao para qualquer
esclarecimento que se faga necessario. Desde ja renovamos nossos protestos
de mais elevada estima e consideragéo.

r/,;_ >
Atenciosamente, ( 7

7877 -/

Fabiana Mariano de Souza
Diretora da Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://marialva.1doc.com.br/verificacao/9D52-1F4B-EC4E-EF47 e informe o cédigo 9D52-1F4B-EC4E-EF47

Assinado por 1 pessoa: FABIANA MARIANO DE SOUZA OLIVEIRA
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